Böhmer, Reg. Ludw. p. 73 nr. 1189.

30 Lud(ovicus) et cet. constare et cet. quod nos confisi de fide et legalitate nobilis viri Gunther(i) de Swartzpüreh gratum et ratum habemus et presentibus approbamus, quod illustris Fridericus marchio Michsenen(sis) princeps et gener noster karissimus ipsum pro gubernatore et capit(aneo) Marchie Brandenburgensis) nostro nomine ac filii nostri Lud(ovici) marchionis prediete Marchie fecit constitui^a et constituit maturius ordinandum. 35 Mand(antes) et cet. In cuius et cet.

Dat. in Argentin(a), in die beati Laurentii, anno et cet., regni et cet., imperii et cet.

847. *Confirmatio feulorum castrensiu(m).* Aug. 12.

Copia (c.) ibidem p. 32 nr. 107. Contulimus nos.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 73 nr. 1191.

40 844. ^{b)} inemen *scriptum esse videtur c.* ^{c)} am *c.* ^{d)} ad *c.* ^{e)} vor *c.*

846. ^{a)} constituit *c.*

1) *Scil. nr. 845.*

Lud(ovicus) eet. strenuis viris Walthero et Iohanni de Schaftoltzheim et Iohanni filio quondam Kage fideli eet.

Cum dive memorie Adolffus et Heinricus Rom(anorum) reges vobis meritis et ser-
 viciis vestris exigentibus^a novem marcarum redditus in villis nostris et imperii Innen-
 heim et Dorotsheim neenon in hominibus nostris in Dalheim et in Achenheim pro nona-
 ginta marceis argenti, quas primitus prefatus Adolffus predecessor noster pro castrensi feodo
 in Ahenheim vobis constituit, litteris suis¹ duxerint pignori obligandos, eorundem tramite
 incedentes vos predictam concessionem castrensis feodi et obligacionem novem marca-
 rum pro eo factam omni modo et forma, quibus facte dinoscuntur, et nichilominus villam
 dictam Egirsheim, quam vobis in supplementum feodorum predictorum ex speciali gratia
 aliis nostris litteris regalibus² at[t]ribuimus, ratificamus, approbamus et presenti[s] scripti
 patrocinio confirmamus. In cuius eet.

Dat. in Sletstat. Dominico ante Assumpcionem, anno eet., regni eet.

848. *Concessio colonci et ungelti. Aug. 14.*

Extractum ibidem p. 31 nr. 103. Contulimus nos.

Böhmcr, Reg. Ludw. p. 73 nr. 1193.

Wir Lud(wig) eet. verjehen eet. daz wir den bescheiden lütten dem rat und den
 burgern ze Zelle die besundern genad getan haben, also daz si einnemen den zol
 und daz ungelt in derselben stat von unserer Frawen tag als si ze himel für vier
 gantzew jar und sullen auch daz selb gelt an ir stat verpawen. Und des ze urehund eet.

Aug. 15.
 1334.
 Aug. 16.

Dat. in Columbaria, in vigilia Assumpeionis, anno eet., regni eet.

849. 850. SCRIPTA PRO CIVITATE OBEREHNHEIM.